ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTT  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 7 năm 2024
V/v tham gia góp ý đối với dự thảo

Thông tư quy định về khen thưởng và

kỷ luật đối với học sinh phổ thông

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và

thành phố trực thuộc;

- Hiệu trưởng Cụm trưởng cụm chuyên môn THPT;

- Giám đốc Cụm trưởng cụm chuyên môn Giáo dục

thường xuyên.

Căn cứ văn bản số 3496/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 11 tháng 7 năm 2024 Bộ

Giáo dục và Đào tạo về góp ý đối với dự thảo Thông tư quy định về khen thưởng và

kỷ luật đối với học sinh phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo, cụm chuyên

môn THPT và cụm chuyên môn Giáo dục thường xuyên tham gia góp ý đối với dự

thảo Thông tư quy định về khen thưởng và kỷ luật đối với học sinh phổ thông như

sau:

- Tổ chức họp góp ý dự thảo Thông tư quy định về khen thưởng và kỷ luật

đối với học sinh theo tình hình thực tế tại đơn vị.

- Tổng hợp chung 01 mẫu ý kiến đính kèm.

- Phiếu góp ý kiến gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Chính trị, tư tưởng);

địa chỉ: số 66 – 68 Lê Thánh Tôn, Bến Nghé, Quận 1; đồng thời gửi ý kiến bằng file

PDF kèm file word qua thư điện tử: pdphuong.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày

26/7/2024 để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các phòng ban Sở GDĐT (để biết);
- Lưu: VT, CTTT(P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

mailto:pdphuong.sgddt@tphcm.gov.vn

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XIN Ý KIẾN

DỰ THẢO THÔNG TƯ KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT

ĐỐI VỚI HỌC SINH

(Kèm theo Công văn số          /SGDĐT-CTTT ngày    /7/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

A. THÔNG TIN ĐƠN VỊ GÓP Ý

Tên Cụm: …………………………………………………………..

Người đại diện: ……………………………………………………………………

Số điện thoại liên hệ:  ……………………………………………………………..

B. Ý KIẾN GÓP Ý

1. Về cấu trúc

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2. Về các nội dung chi tiết

2.1. Nhận xét chung

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

2.2. Ý kiến góp ý và đề xuất chỉnh sửa cụ thể

(Ý kiến cụ thể đối với từng Chương/Điều trong dự thảo Thông tư gửi kèm nếu có)

Chương

(1)

Điều/Khoản

(2)

Dự thảo Thông tư

(3)

Đề nghị sửa thành

(4)

2.3. Ý kiến khác (nếu có)

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

     …………, ngày ..... tháng ….. năm 2024

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ

                (Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-07-20T15:53:59+0700

		2024-07-19T17:46:23+0700

		2024-07-23T10:17:35+0700

		2024-07-22T14:30:58+0700

		2024-07-22T14:30:58+0700

		2024-07-22T14:30:58+0700